
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica "Luca Marenzio" - Brescia

DECRETO N. I47

A Ministero Istruzione Università e Ricerca
Via Michele Carcani 61

00153 ROMA

Conservatori di Musica
Loro Sedi

Istituti Musicali Pare ggiati
Loro Sedi

Albo dell'Istituto

Mo Alessandro Lucchetti

Prot. No 4l74lA2
Brescia, 12llll20l9

OGGETTO: Nomina Vice Direttore per l'A.A. 201912020

IL DIRETTORE

Visto lo Statuto del Conservatorio di Brescia approvato con decreto n. 1325 del181512018, in
particolare l'art. 15 comma 6;

Visto il Decreto n.693 del2llll20l8 di nomina del Direffore del Conservatorio di Brescia dal
2l I I 12018 al 3 1 I l0 12021 ;

DECRETA

la nomina del Maestro Alessandro Lucchetti, docente di ruolo di Teoria dell'armonia e Analisi
presso questo Conservatorio, quale Vice Direttore del Conservatorio di Brescia, per le sedi di
Brescia e Darfo, per l'A.A.201912020 con il compito di sostituirlo in caso di assenza e/o di
impedimento con potere di firma nelle funzioni didattiche e/o disciplinari.

Il Direttore
r Alberto B-WÌ:ii;Baldrighi

.*h$
www.consbs.it - Codice Fiscale 80046350171
Piazza A. Benedetti Michelangeli, I - 25121 Brescia-TeI.030.2886711 - Fax 030.3770i37
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it - PEC: conservatoriomarenzio@pec.it


